
 

Luxury Boutique Coordinator 
  

   

EPPC Albania po kërkon një Luxury Boutique Coordinator për klientin e saj, një ndër butikët më prestigjoz në 
vend, në industrinë e bizhuterive dhe orave luksoze. 
 
Përgjegjësitë Kryesore:  

• Mbështet menaxhimin në arritjen e objektivave të shitjeve; 

• Menaxhon marrëdhëniet me klientët ekzistues; 

• Sigurohet që çdo klient të marrë shërbimin e duhur sipas standardit të kompanisë; 

• Kontrollon dhe siguron mirëmbajtjen dhe paraqitjen e ambienteve; 

• Ndjek standardet e ekspozimit në vitrina dhe zëvendësimin e artikujve të shitur; 

• Kryen kontrollin ditor të gjendjes së arkës dhe verifikon përputhjen me sistemin; 

• Suporton në organizimin e inventarit mujor dhe verifikon përputhjet me sistemin; 

• Suporton menjëherë në rast problematikash me klient për të dhënë zgjidhje; 

• Kryen raportim ditor mbi pagesat dhe ecurinë e ditës; 

• Zëvendëson menaxherin në mungesë të tij. 
 

Kërkesat për këtë pozicion janë:  

• Diplomë Universitare në Marketing, Administrim Biznesi ose fusha të ngjashme; 

• Përvojë e mëparshme në role të ngjashme, e preferueshme brenda industrisë retail, ose në industri të 
ngjashme; 

• Zotërim i mirë i gjuhës angleze. Njohja e gjuhës italiane është plus; 

• Përvojë në ndërtimin e marrëdhënieve me klientët dhe dhënien e zgjidhjeve; 

• Me etikë pune, fleksibël, dhe i orientuar drejt rezultateve; 

• Aftësi të mira komunikuese dhe organizative. 
 

Si  të aplikoni:  
 

Për të aplikuar për këtë mundësi punësimi, ju lutemi dërgoni aplikimin tuaj duke ndjekur linkun: 
https://aplikim.eppc.al    
 
Ju do të kontaktoheni vetëm në qoftë se CV-ja juaj do të kualifikohet.  
Tek ne CV-ja juaj është e sigurt dhe trajtohet në konfidencialitet të plotë. 

https://aplikim.eppc.al/

